1. Bilanci Kontabél i datés 31.12.2008
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. AKTIVET Shénime | Viti 200g, | Viti 20
I AKTIVET AFATSHKURTRA | _
1 |Aktive monetare / 5"'}'}7:%’.-’ 'E_
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> Arka LA T3 |/ 878 800 |55 Ko
Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregt. | | |
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> Mallra per rishitie
> Farapagesat pér furnizime
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra
6 |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér rishitje |
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PASIVET DHE KAPITALI

| Shénime
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PASIVET AFATSHKURTRA

ﬂérivatet

Huamarrjet

> Ovérdraftet bankare

> Huamarrje afatshkurtra

Huat dhe parapagimet

|> 7€ pagueshme ndaj furnitoréve

2¥0' 522

> 1€ pagueshme ndaj punonjésve

/H? S

> Delyrime pér Sigurime Shoq. Shénd.

> Detyrimet tatimore pér TAFP-in

|< Delyrimet tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrimet tatimore pér TVSH-né

> Detydmét tatimore pér Tatimin né Burim

> T€ drejta e detyrime ndaj ortakéve-

> Didente pér lu pa’gt}ar

> Debitoré dhe kreditoré té tieré

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)
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PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua, bono dhe delyrime nga qiraja financiare

> Bone!l e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata_

‘Granteg dhe té ardhurat e shtyra

|Provizionet afatgjata

|TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | PASIVEVE (I+il)

KAPITALI
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Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)
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Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njésits ose aksionet e thesarit (nega\\Ve

Rezerva statusore

~N | | [ | |

_Rezerv-a Iigjnre

8 |Rezerva té tjera

Fitimet e pashpérndara /wm?? ﬁ/ sl Zuts

| 10

[Fitimi (Humbja) e vitit financiar

|Totali i Kapitalit (ii1)

TOTALI | BETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 11, ili)




2. Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve per periudhén

10

Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

11

Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

12

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjiera
financiare afatgjata

12.2

Te ardhura dhe shpenzimet nga interesi

12.3

Fitimet (humbjet) nga kursi | k€mbimit

12.4

Té ardhura dhe shpenazme (€ tjera financ)

13

Totali i t& ardhurave dhe shpenzimg

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-1

19

Shpenzimet & tatimit mbi fitimin

16

Fitimi/humbija neto e vitit financiar (14-15)
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4, Pasqyra e Fluksit Monetar pér periudhén

01 Janar - 31 Dhjetor 2084,

b - dmpzﬁlldha
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Totimim-rpagusr s Af,‘ﬁuzw /4 12 /% |
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H

Fluksi | parave nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé s& kontralluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e akliveve afatgjata materiale |
T¢€ ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arkétuar /. it
Dividentet & arkétuara | | |
MM neto e pérdorura né aktivitetet investuese i ol =
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare -1
T& ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 1 * |
Té ardhura nga huamarrje afatgjata - 72 :-Z'/@’ f#{-i‘

Pagesat e detyrimeve 1€ qirase fidgare

Dividentét e paguar

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabé!

| Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
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Emertimi dhe forma ligjore FUTBocs XedB E23202%/ 5G9 .
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PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim te Standartit Kombétar t& Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228
Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 20 /<

: <
Pasqyra Financiare jané individuale < e
Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara { A Ab\\
Pasqyrat financiare jané té shprehura né et e?

Pasqyrat financiare jané té rrumbullakosura né

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.20 '&

Data e mbylijes sé Pasqyrave Financiare
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SHENIMET SPJEGUESE
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a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabé]
b) Shénimet qé shpjegoing zérat ¢ ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime t& tjera shpjeguese
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

92
SHOQERIA FK Elbasani SHA > 4
NIPT- K42528205S /8.2 I3
Nre 20 prot. Elbasan me 21.06.2013

VENDIM

Nr.20 Date 21.06.2013

! Asamblese se Ortakeve

Ne ortaket e shogerise “ Futboll Klub” Elbasani SHA , ne mbledhjen e
dates 21.06.2013 shqyrtuam dhe analizuam pasqyrat financiare te vitit
ushtrimor 2012 , bazuar ne ligjin nr.8438 date 20.12.1998 “ Per tatimin mbi te
ardhurat “ I ndryshuar me ligjin nr.9458 date 21.12.2005.

1. Te miratojme pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2012.
2. Humbja e realizuar gjate vitit 2012 do te mbartet per vitin pasardhes.
3. Ngarkohet Administratori i kesaj shogerie per zbatimin e ketij Vendimi

dhe te ndjeke procedurat e njoftimit te institucioneve perkatese ne lidhje
me kete vendim . '

Vendimi perpilohet ne dy kopje , pasi lexohet nenshkruhet .






